государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от  19.02.2025 года                             № _113_- ОД

«Об утверждении   Изменений и дополнений  в Правила  приема

на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в  структурное подразделение

детский сад «Ягодка» ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля»

              В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 года № 544-ФЗ  « О

внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые « Изменения и дополнения  в Правила приема  на обучение по

образовательным программам  дошкольного образования  в структурное подразделение

детский сад «Ягодка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы №11 города Кинеля городского

округа Кинель Самарской области».

 2. Разместить  настоящий Приказ на официальном сайте Учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со 01.04.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения                Лозовская О.А.

   Приняты                                      Согласованы                     Утверждены

   Педагогическим советом                 с Управляющим советом        приказом директора  ГБОУ СОШ № 11

   Учреждения                                      Учреждения                              г. Кинеля

   Протокол № 5                                   Протокол №  6                          от  19.02.2025 г    № 113   - од

   от  18.02. 2025 г.                               от   18.02. 2025 г.                       ________________    О.А. Лозовская

 С учетом мнения совета родителей

  Протокол  №  5    от  18.02. 2025  г.

Изменения и дополнения  в Правила приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования

в структурное подразделение детский сад «Ягодка» государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №11 города Кинеля городского округа Кинель

Самарской области

1. Пункт 3  дополнить абзацем следующего содержания:

«Иностранные граждане принимаются на обучение по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного

образования при условии  предъявления документа, подтверждающего законность

их нахождения  на территории Российской Федерации».

		2025-02-19T10:16:32+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.